
PROVOZOVATEL:

PíaŽské Vodovody a kanalizace, a's' 
'

se sídlem Ke Kab u 971/]' Host]Vař 102 00 Praha 10

lČ: 25656635 Piátce DPH _ DlČ: cz25656635
zapsaný v obchodním rejstřjku Vedenénr]

fulěstským soudem v Praze oddÍl B, vložka 5297

zastoUpený (jméno): Alena Vavrochová
í!nkce referent zákaznického c€ntra

(dá e ien 'Provozovatel )

Kontakiníúdaje p atné ke dni podpisu snrlou\,]:

Tel : 840111 112 Mabtl 601 274 274
E'nraii: info@pvk.cz Web: www.pvk.cz
ČísloÚčt!Provozovatele í82_4000505031/01oo

lD daiové schránky: ecgfspf
Adresa pro doručování: Ke Kablu 97í, Praha 10 ' Hostivař' 102 00 Praha 102

sMLoUVA o DoDÁVcE VoDY A oDVÁDĚNí oDPADNíCH VoD Č. 34093859/1

nebo jen 
'zákon'), (dá]e jen 'sm ouva ) mezl níŽe UVedeným smlUVnímistrananrl:

HLAVNíN4ĚsTo PRÁHA' Mariánské nánrěstí2/2, Praha 1 staÍé l,4ěsto' 11o Oo Plalra, lČ: Oootj458]. V]astn]k kana izace
HLAVNlMĚsTo PRAHA' Mariánské náměstí2/2, Praha 1 _ staré l,4ěsto' ] 1O oo PÍaha Č:00064581, Viaslník Vodovodu
dá e společně jen Vlastník' za něhoŽ jedná PRoVozoVATEL opráVněný na zák]adě srrrouly Uzavřené sVastníkemVsol]ladu s Ust s 8' odsi 2zákonao Vodovodech a
kanalzacích' k uzavř€nitéto smouvydes 8, odst 6 téhož zákona a k \^ikonu Všech púV a povinnostíV]ashika Ve Vztahu k odběÍatel:

TEL:

l\|ateřská škola Juarézova, příspěvková organizace

Adresa U ice: českomalínská
Část obce: Praha 6 _ Bubeneč
Obec: Praha
stát Česká Íepublika
Č 70942676

zapsaný V obchodnínr Íejstříku Vedeném:
lv]ěstským soudem v Praze oddíl Pl' vložka 1727

zastoupený (]méno): Bc' Hejtmánková Magda
(funkce): zástupce odběratele

Č' p: 1037

č' a: 2a
PsČ: 160 oo

DlČ cz7o942E76

(dá e ien 'odběřatel')

Kontaktni Údaie a adresa odběratele pÍo doručováni
lvateřstá škola Juare7ova. píspévkova organizace
Lce Českomalinska Lp 1037 Ča 24
část obce: Praha 6 _ Bubeneč obec: Praha stát: česká republika
Dodac;pošia' 160 00 PÍaha 6
Tel : 233 320 306 Nrlobl:

E_ma l ms'juarezova@seznam'cz D datové schránky

za dodáVku Vody ďnebo odvádění odpadrrích Vod poskýnLnich odběrate] piede dnenr Účnnosti této SmoLrVy naníže uvedeném odběÍnénr místě prohašuje odběratel Že
přednrěl té1o snrlou\,ry byl p|něn iiŽ přede drrem Účinnostj této sm ouvy a to ode dne 07'12'2021. SmuvnÍ strany dále prohlašu]í' že toto pněJli nábyo v rozporu
s opráVněným zá]my Žádné ze snrluvnich stran a považujl je za p nění podle této sm ou!ry'

lnformace o tom, ]ak Provozovate zpracovává osobní úda]e fyz ckých osob podílejÍcích se na pněni snrlouly (tj odběratele zástLrpců odběratele a]) se nacházÍ

Provozovate]e (dá]e ]en'Zásady zpracování osobních Údajú')

odběrate se zavazl]je iníoÍnrovat Všechny sVé zástupce a j né rŽické osoby (dá e jen 
'subjekty údajú') jej]chž osobní údaje předáVá Provozovate i o zpÍacováVání jejich

osobních úda]ů PíovoŽovatelem' a to V rozsahLr \,^/žadovaném ěl 13 (příp ěl' 14) obecného naříŽení o ochraně osobních Údajů (EU) č 2oT6/679' odběraie se zavazuje
s Ubjekty úd ajů nformovat zejména o tom Že ie]ich osobn í Údaje p ředáVá P rovozovatelj a seznám 1 ]e se ,Zásad amj zp racován í osob n lch Úd ajŮ zá kazn íkŮ' , Vóetně Úče u
pÍeoá- á oz(ál_J pÍeoa'd'ly,l o'obn|cr Ld.]J

osobní údaje odběratele a jeho kontaktních osob múŽe Provozovatel rovněŽ \.yužívat pro Žasílání novinek a ma.ketingov'ých sděleni (dá1€ jen ,,zpráv,')' jak je
popsáno v ''zásadách zpracovánÍ osobních údajú zákazníkú''. odběratel se múž€ ze zasítání těchto zpráV kdykoliv odh1ásit prostřednictvím lwww pvk'cz/o-
spolecnosti] nebo pomoci odkaŽu umistěném v kaŽdé takové zprávě.

smUVní strany se dohody, že kornunlkace souvsejÍcÍ s tolto srnlouvou bude adresována kontaktni osobě Uvedené V télo Smlouvě a to Včetné poskytnutí přÍstupo\.ých
Úda]Ů odběralee k zákaznckému úótu provozovanému na Webo\^ich stránkách Provozovate e a zpiístupnění dalších osobnlch Údajů odběratee solv sejících se správou
jeho zákaznického Účlu Pok!d odbělate zpřístL]pní sVé příslupové Údáje lřetíosobě, činítak na Vastní odpovědnost Včetně případných dopadŮ na ochra|U svých osobních
údajŮ

l. Předmět smlouvy, DodáVka vody a odvádění odpadních Vod, odběrné místo evidenční číslo: 3oo045905

(1) Předmětem této sm ouW je ÚpÍava Vztalrů, práV a pov nnosti sm uvnich stran při

dodáVce Vody z Vodovodu odvádění odpadních Vod kanalzací'

J 'e oooa'.) voo' " ooýaoé] oop"o'l cl 'od Školstvl- lllaterska skola

Vlastník připojené staVby/pozernku:

Městská část Praha 6,Čs. armády 6o1/23, Praha 6 _ Bubeneč' 16o oo Praha

VlaŠtnik přípojky: Ne|í i uvedeno jinak' má se za io, že V astníkem přípo]ky ie Vlastník pozemkLr nebo stavby připoiené na Vodovod nebo kanaLizac '
Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (vodovodní přípojka)
Vlastník připojeného pozemkU nebo stavby (kanalizačnÍ přípojka)

(2)snruvnistranysedohodyžemístemstavbynebopozemklrpřipojenýmpřípojkounaVodovodakanaizaci(dálejen,odběrnémÍsto'')je

Adresa odběrného místa] EV denČníčíslo oN'4 300045905
Českomalínská 1o37l24, Praha 6 ' Bubeneč, k' Ú' Bubeneč, č' paÍc' 1268



(3) sm Uvni strany se dohod y' že mnoŽsivídodané Vody bude zj]šťováno:

Umlstění VodorÍ]ěru kole ná

(4) sm uvní stÍany se dohod y, Ž€ m nožství odvád ěných odpadniČh Vod příp ] odváděných sráŽko\^ich Vod bude stanoveno iakto:

a) mn oŽstvÍ odvádě ných odpadních Vod bude stánoveno]

Ve VýŠi dodané vody
b) m noŽstv Í srážko\.ých Vod blde stanoveno:

ýýpočtem

Dlouhodobý srážkov,i normál: 523,0 mm/Íok, tj' 0,5230 m/rok' oblast: Píaha

K as Íkace p och pod e s 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné osvobozené od platby za sráŽkové Vody

Druh p ochy. odto[o!^i soUč n tel Plocha (nr') RedLrlovaná p och. (m1 Plocha (m') Redulovaná p ocha (m')

zasIaVěné plochy 0,90 299 0 0

těŽce propustrré
0,90 0 0 0

B
propUstné

0,40 0 0 0 0

C
plochy kMé Vegetací
zatraVněné p]ochy 0,05 0 0 0 0

Součet ploch

Ročnímnožstvíodváděných sráŽko\.ých Vod o V rll3

332 299 0 0

156 0

: součet Redukovaných ploch (= P ochá krát odtoko\^i souč n te ) V mz kÍát D ot]hodobý sráz[o\^i normal v m/iol
V připadě' Že do]de ke změné podnrínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od p]atby za sráŽkové Vody je odběÉte pov]nen do 15 dnů piedat Provozovatel
podk ady pro přís]uŠnou zrněnu Sm]ouVY'

snrluvní strany se dolrody, že Píovozovate je opráVněrr úda] o hodnotě dlolhodobého srážkového normáU' poLržjtý pÍo Výpoěet mnoŽství sráŽkových Vod odváděných

úda]e obsažené V této tabu ce byly V soLladu s platnými práVními předp]sy Změna údaje o hodnotě dlouhodobého sráŽkového |ormálu uvedeného Vč odst 4 písnr' b)
této smloury není považována za změnu této Smolr!ry. Platné hodnoty dlouhodobých sÍáŽkových noÍmá]Ů jsot] uveřejněny prostřednictvím vastních Webových stránek
Provozovaiele nebo ]iným V místě ob!ryk ým zpŮsobem, a jsou k dlspozici na pracov Štích Provozovaie e (zákazn cká centra)'

(5) smluvní stÍány se dohod]y' ž; limlt množství dodávané Vody a l]Ír]l množství a přípustné limity Ukazatelů znečištěni odváděných odpac]ních Vod budou:

L nrit m n oŽstvÍ dodáVa né Vodyje dán ploí em přípo]ky a kapac]lou Vodoměru'

]\,4noŽství určujícl kapacitu Vodonrěru: 2 m3 Za hod]nL

Limit mn oŽstvÍ \,rypouštěné odpadní Vodyje dán proii]enr přlpo]ky

uveře]ně| na webo\^ich stlánkách Plovozovate]e nebo j]ným V nrístě obvykým způsobem a ]e k dispozc na pracov štích Provozovate e (zákazn cká centra)'

Pro odbéÍné místo p aií Kanalizačnl řád ÚČoV'

(6) Počet trvae připoiených osob pro dodáVkU ptné Vody čnÍ0 os a počet trvale připo]ených osob pro odváděníodpadních Vod ční0 os. (dlevyjádřenDdběralele)

(7)Tlakové ponréry V místě napojenÍVodovodnl přípojky: ]\,4ininrá nitlak 0,15MPa Maximálnítak: 095lvlPa'

(8) U kazatele jakost dodáVané piiné Vody jsou: l/]inimálni hodnota Vápníku 30mg/l Maxjmální hodnota VápnÍkLr: 110mg/ Minimáníhodnota hořóíku: 5mg/l Maximálni
hodnota hořčík!: 10 mg/l' Maximálni l]odnota d(]s čnanú 50 nrg/l AktuáLní hodnoty !kazate ů jakost dodávané pitné Vody jsou k d spozjc] na Weboýých slránkách

Il. Platební podm ínky
SnrlLrVnistrany se dohod y, že Vodné a stočné hradíodběrale ProvozovateljfoÍnrou pravidelných zálohových pateb dle rozpsLr záloh a na zákadě konečného !ryÚčtování
Vodného a stočného a/nebo formou prav]delných p ateb d]e skL]iečné spotřeby na základě Vyslavené faktury nás edovně

s]ednaná \47Še zá ohouých p ateb do pNního VyÚčtování: 5 930 Kč ÓeLnost za oh méslené

splatnost zá]ohových p]ateb ie stanovena V rozp su zá oh

Způsob p atby zá ohoýých plateb Vodného a stočného Bezhotovostně

Četnosl odečtů a koneČného \ryÚÓiová|i: rok

splatnost Íaktury Vodrrého a stočného ]e 17 dní od data Wstavení faktury.
Provozovat€ odeš e fakturu odběratel] neprod eně' nejpozdě]i Však do třÍ placovnlch dnů od !rystavenÍ'

Způsob p atby laktur Vodného a stočného:

snrllvnístrany sjed náVají Wstavován í a doručování daňových dok]adů (íaktul) V el' podobě na adresu] msjuarezova@seznam.cz

Přep atek konečného \,yÚčtování Vodného a stočného bLde Vrácen na účet odběratele č' 5036061/0100'

Přepatek konečného Vyúčtování Vodnéhoa stočného za předcháŽející zúčtovací období bLrde pro platebnÍ styk přes SlPo V nrax !"ýši 1 záohové p atby poLrŽtna úhÍadu
zá oh Vodného a stočného V da šínr zÚčtovacínr období.



lll. Podmínky dodávky vody z Vodovodu a odvádění odpadnich vod
kanalizaci

(1) ProvozovateL se zaýazýje Ža podmínek stanovených obecně ŽáVaznými
práVními předpisy a touto sn]]ouvou dodáVat odběrateli Ve sjednaném
odběrném místě z Vodovodu pilnou Vodu V jakostj předepsané platnými
práVními předpisy a odvádět kana izací odpadní Vody Vzniklé nakládánlm
s takto dodano! Vodoll saáŽkové Vody a odpadní vody získané z j]ných
zdrojů'
(2) odběratel se zavazuje p]atit Plovozovateli Vodné a stočné V souladu
azapodminek stanovených touto smouvou' K Vodnému a stočnému je
Provozovatel opráVněn připočítat DPH V souladu s platnými práVními
předpisy.
(3) Nedohodnou ll se srnluvní strany jinak' jsou povinny si posk}'tovat
Vzájemná plněnl za podmínek stanovených touto smlouvo! ode dne její
účinnosti'

lV. ProhlášenÍ smluvnÍch stran

(]) Provozovaiel proh]ašuje' že je provozovateleÍn VodovodŮ a kana izací
pro Veřejnou potřebu a osobou opÍávněnou k provozování vodovodů
a kanalizací Ve smyslU přís]ušných Ustanovení p]atných práVních předpisů'
Provozovatel dále prohlašuje že je opÍáVněn Uzavřit tuto sm ouvu
na zák]adě smLoU\,ry o provozování uzavřené s Vlas1nikeín Vodovodú
a kanaljzacÍ pro Veřejnou potřebu dle s 8 odsi' 2 zákona o Vodovodech
a kanal]zacÍch a Že je Ve VŽtahu k odběrateli osobou odpovědnou
za dodáVky Vody z Vodovodu a odváděni odpadních Vod kanalizací' Další
informace o V]astníkovi Vodovodú a kanalizací pro Veřejnou potřebU'
teÍÍnhech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné Vody jsou uvedeny
na webo\^ich stránkách Provozovate|e a V zákazn ckých centrech
Provozovatele.
(2) sm uvní strany prohlašují' Že Veškeré údaje uvedené V léto sm]oL]Vě jsou
pravdiVé a spráVné' odběratel dále prohlašUje' Že sp ňuje Všechny podrninky
stanovené zákoneÍn o Vodovodech a kanalizacích pro připojení na Vodovod
a kanalizaci.

V způsob zjišt'ování množství dodané vody á odváděných odpadnich
vod

(1) srn]uvnÍ s1rany se dohodly, Že mnoŽství dodané Vody' množství
],ypouštěných odpadních Vod a odváděnÝch sráŽkových Vod bude zjišťováno
Provozovate em způsobem stanoveným v č]ánku l. této smloLr\'y MnoŽství
dodané vody vypouštěných odpadních Vod a odváděných srážko\^ých vod
zjiŠtěné způsobem stanoveným V článk! |. této smlouq/ je podkladem
pro VyÚčtování dodáVky vody a !yÚčtovánl odváděnj odpadních Vod
(íakturaci Vodného a stočného)'
(2) Není_i množství \'ypouštěných odpadnÍch Vod měřeno, předpokládá se'
že odběratel, ktený odebírá Vodu z Vodovodu, VypoLrští do kanal]zace takové
mnoŽství Vody, které podle odečtu na Vodoměr! nebo podle Výpočtt]
v souladLr s p]atnýÍni práVníÍni předpisy z Vodovodu odebra ' s připočtenirn
odvedených sráŽkov\i'ch Vod a mnoŽslví odvedené Vody získané z jiných
zdfojŮ' z p ach osvobozených ze zákona od povinnostl platjt za odvádění
saáŽkouých Vod odběrate| hradi pouze mnoŽství odváděných odpadnich Vod
zjiŠtěné dle Věty první bez srážkov'ich Vod. Taklo zjištěné množství
vypouštěných odpadnich vod je podkladem pro VyÚótování stočného
(fakturacistočného).
(3) Jesl|iže odběratel Vodu dodanou Vodovodern zčás1i spotřebUje bez
Vypuštěnl do kanallzace a toto mnoŽstvÍ je prokazatelně Větši než 30 m3

za rok' zjistí se Ínnožství odpadních a srážkových Vod odváděných
do kana]izace bud íněřeníín' nebo odbomým v}'poČtem pod|e technických
údajŮ předloŽených odběrale]em a ověřených Provozovatelem' pokud
se předem Provozovatel s odběratelem nedohodli jinak' Nebude ii mnoŽství
spotřebované dodané Vody nevypouštěné do kana]izace měřeno Vodoměrem
odběratele umístěným na samostatné odbočce je odběrateL povinen
prokázat Provozovateli ÍnnoŽství spotřebované dodané Vody nerypouŠtěné
do kanalizace jlným Vhodným způsobem tak' aby bylo moŽné provést
odborný !"ipočet'
(4) odběrate| je povinen urnožnit Plovozovateli přístup k vodoměru, ze]ména
za úČelem provedení odečtu z VodoÍněru a kontroly, ÚdÍŽby nebo \.ýrněny
VodoÍněru, chránit Vodorněr před pQškozením' zlrátou nebo odcizenjm'
včetně zařízení pro dálkový odeče1 a dalšího příslušenství Vodoměru'
monláŽnl pomby a plon]by prokazujicí úředni oVěřeni vodoměru podle
obecně záVazných práVnich předplsů (zejn]' před zásahem jiné osoby'
působenÍrn mechanické síly' ohněÍn' mrazem apod') a bez zb},tečného
odkladu prokazatelně oznámit Provozovaieli jejich poškození či záVady
V měřen[' Byla li nefunkčnost vodoměr! nebo poškození VodoměrLr,
poškození či zllála zaíízení pro dálkový odečet čl dalšího přís]ušenství
VodoÍnělu nebo rnontáŽní plomby a plomby prokazujícl úřední oVěření
Vodoměru podle obecně záVazných práVních předpisů ŽpŮsobena
nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přímým zásahem odběratele'
hradí Újmu a náklady s timto spojené odběrate ' Jakýkoliv zásah
do Vodoměru, zařizení pro dá koBi odečei či dalšího příslušensivi Vodoměru
nebo montáŽní plomby a plomby prokazljící úřednÍ ověření Vodorněru bez
souhlasU Provozovatele je nepřípuslný. Provozovatel má práVo zaj]stit
jednot iVé částl Vodoměru nebo jeho přísLUŠénství pÍoti neopráVněné
Ínanipu aci' odběratel jé povinen dodžet podmínky umístění Vodoměru

stanovené Provozovatelem. PokUd je Vodoměr Umístěn V Šachtě' je
odběratel povinen zajistit, aby |ato šachta by]a Provozovateli přístupná
a odvodněná Je_išachta un']ístěna na místě veřejnosti přístupném, má
odběratel práVo po dohodě s Provozovate]em Šachtu zajjstit proti
neoprávněnému Vniknutí; tím není dotčena povjnnost jejího zpřistupňováni
Provozovale]i. Pokud přípojka nebo vnitřní Vodovod nevyhovuje poŽadavkům
pro montáŽ Vodoměru je odběratel povinen na Vyzváni Provozovatele
provést v přiměřené lhůtě potřebné úpravy' Je]i mnoŽstvi Vypouštěných
odpadních a odváděných sráŽkových Vod rněřeno měřjcím zařízením
odběratele, je Provozovatel opráVněn průběŽně kontrolovat funkčnost
a spráVnost Íněřiciho zařjzení a odběratel je povinen umožnit PÍovozovateli
přístup k tomlrto íněř]címu zařÍzení' PřÍst!p k Vodoměru nebo měřicírnu
zařízenÍ odběrate e je odběratel povinen umožnit Provozovateli
V nezbýném rozsahu a tak, aby byy dodženy požadavky bezpečnosli
a ochrany zdravl při práci stanovené obecně záVazným práVními předpisy'
(5) smluvní strany se dohodly, že V důvodných případech je odbě.atel
povinen lmoŽn t Provozovate i ná zák adě jeho V'ýzVy V nezbýném roŽsahu
příslup k vodovodní a kana|izační přlpojce nebo k Vnitřním! vodovodu
a vnitřní kanalizaci' zejména za Úče]em kontroy užíVání Vnitřnlho Vodovodu
a vnitiní kanaliŽace a plněnl podminek stanovených touto sm|ouvou nebo
obecně záVaznýml práVniíni předpisy'
(6) Provozovate] je opráVněn přerušit nebo oínezil dodáVku vody nebo
odváděl i odpad1 ch vod
a) připrovádění p]ánovaných oplav' Udržovacich a revizních pracich
b) nevyhovuje i zařízenÍ odběratele technickým požadavkům tak' Že iakost
nebo t|ak Vody ve Vodovodt] mŮže ohrozit zdraví a bezpeČnost osob
a zpúsobli škodu na majetkr.]'
c) neumoŽní_]i odběratel Provozovateli po jeho opakované písemné \^izvě
přistup k přípojce, Vodoměru nebo zařízení vnitřního Vodovodu nebo
kana izace
d) by o' i zj šlěno neopráVněné připojení Vodovodni přlpojky nebo kanalizační
přípojky,
e) neodstlanÍ l odběratel záVady na vodovodní přípojce nebo kana|izační
přípojce nebo na vnitřním Vodovodo nebo vnitřni kana izac zj]štěné
Provozovatelem.
0 při prokázání neopráVněného odběru vody nebo neopráVněného
Vypouštěni odpadnich Vod, nebo
g) V případě prod|eni odbě.atele s p]acenim pode sjednaného zpŮsobu
úhrady Vodného nebo sločného čijej]ch záloh po dobU de Ší neŽ 30 dnů'
(7) Vlastnikern Vodon]ěru je vlastník Vodovodu' s VýjimkoU přjpadů, kdy
přede dnem nabýí účinnosti zákona o Vodovodech a kanalizacích
se prokazatelně stal vlastníkem Vodoměru PTovozovatel' Další podmínky
měření a zpŮsobll Žjišl'ování dodávané Vody a odváděných odpadních Vod
jsou upraveny Žákoneín o vodovodech a kana izacích a prováděcimi
předpisy k tomUto zákonu'
(8) Pokud je zřízen na vodovodnl přlpojce požární obtok' lze ho VyuŽíVat
Výhradně pro přímé hašeni poŽáru nebo při požá.ních revizlch, a to Vlilučně
osobou k tornu oprávněnou' Pokud dojde k tornulo VyuŽití a V souvis]ost
slim k poruŠení plon]by' ie odběrate| povinen tuto skutečnost neprodleně
oznámii písemně Provozovatell' Bylo-li poškození pomby na poŽárním
obtoku způsobeno nedoslatečnou ochranou odběratelem nebo přilným
zásahem odběrate]e' hradí Újmu a náklady s tlmto spojené odběra1el.

Vl' ZpŮsob stanovenivodného a stočného, fakturace

(1) cena Vodného a stočného je stanovována podle ceno\"ich předpisů
na příslušné cenové období kteÚm je zpravidLa období ]2 mésícú a Íorma
Vodného a stočného je stanovována rozhodnL]tím vastnika vodovodu
a kanalizace' Cena a íolma Vodného a stočného jsou uveřejněny
prostřednictvím obecních úřadů' regioná ních informačních médií' pracovišť
Provozovatele (zákaznická centra) Vlastních Webových stránek
Provozovatele nebo jinýín v místě ob\,yklým způsobem'
(2) Změna cen a íormy Vodného a stočného není povaŽována za změnu této
smouvy' Poklld dojde ke změně ceny nebo forÍny Vodného a stočného
V průběhu zúčtovaciho obdobÍ' rozdělí Provozovatel spotřebU Vody v poměru
doby platnostj původní a nové Výše ceny nebo formy Vodného a stočného'
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvous|oŽkovou formu'
Jednosložková forma Vodného a stočného je součlnem ceny a mnoŽstvj
odebrané nebo Vypouštěné odpadní Vody a sráŽkových Vod stanoveným
Vsouladu s touto smlouvou' DvousLožková forma Vodného a stočného
obsahi.]je sloŽk!, která je součinem ceny podle ceno\^ých předpisů
a mnoŽstvi odebrané nebo \,ypouŠtěné odpacní Vody a srážkových Vod'
a pevnou složkU stanovenou v sQu|adu s platnými práVními předpjsy
Stanovili ták platné práVní předpisy, je Provozovatel V případě dvousložkové
formy Vodného a stočného povjnen poskýnout na základě žádosti
odběratele přjměřenou s]evu z pevné složky, pokud br.]de Vodovod.Í nebo
kana izačnl systém nefunkční po dobu deši než 24 hodin' Je-|i stanovena
dvous oŽková Íorma vodného a stočného' a odběratel neodeb€re
Vpřís]ušném zúčtovacím období dodáVanou Vodu'nebo néVypustí žádné
odpadní Vody' je povinen zap]atit Provozovatel] pevnou soŽku Vodného

(4) Provozovatel je opráVněn započÍst případný přep]atek odběrate e
na uhrazení Veškených spla1ných poh edávek na jiných odběrných místech
téhož odběraieLe. o takto provedených zápočtech bUde Provozovate]
odběratele nformoval



(5) Povinnost odběrate e zaplatit Provozovate i peněŽté plnění pode této
smouvy ]e sp|něna okamŽikem připsánl přísllršné částkY ve prospěch
bankovního účtu Provozovatele Uvedeného na faktuře nebo rozplsu záoh
a 10 tehdy, je i p atba označena spráVnýrn Variabilním symbolem'
NeidentiÍlkovatelné platby je Provozovate] opráVněn Vrátlt zpět na Účet'
z něhoŽ byly zaslány' člmŽ není dotčena povinnost odběraiele splnit záVazky
d e této smlouly'
(6) Provozovatel je opráVněn ]ednostranné zíněnit Výši a četnost záLoho\^ich
nebo pravidelných p]aÍeb, Četnost odečtů a óetnost konečného Vyúčtování
podle článku Il' této sm ouvy tak' aby jejich Výše a čelnost odpovida a
předpok|ádané v'iši Vodného a stočného placeného odběratelem
V následUjicirn zúčtovacím období' Předpok ádanou výši vodného a stočného
placeného odběÍatelenr V následujícím zúčtovaclrn obdobi stanoví
Provozovatel na zák adé mnoŽstvi 'Vody dodané odběrateli a mnoŽství
odpadnich Vod odvedených pro odběrate|e v předcházejícím zÚčtovacím
obdobi a na zák]adě platné ceny a formy vodného a stočného'

Vtl' odpovědnost za vady, Íeklamace

('T) odběratel je opráVněn uplatnit vúči Provozovatell práVa z odpovědnosti
za Vady V souladu s obecně záVaznýÍni práVním] předpisy a Reklamačnlm
řádem Provozovatele' Painé zněnÍ Reklamačního řádu je zveřejněno
na Webo!"ich stránkách Provozovatele a je k dispozjci V jeho zákazn]ckém
centr!' odběrate] tímio prohlašuje' že by] s Reklamačním řádeÍn
PÍovozovatele seznárnen, a že m! porozumě| v plném rozsahu'
(2) Jakost piiné Vody je Určena platnými práVnimi předpisy' ktenými
se stanoVí požadavky na zdravotní nezávadnost pitné Vody a lozsah
a četnost jeji kontroly
(3) orgán ochrany Veřejného zdraví můŽe povo]it na časově omezenou dobu
uŽití Vody V souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů Vody pitné s V,l]mkou rnikrobiolog]ckých ukazatelů
za podmínky' Že nebUde ohloženo Veřejné zdravl. Pod e mlstních podmínek
ínohou být stanoveny odchylné provoŽně záVazné parametry jakostj a tlaku
s přihlédnUtím k techno]ogickým podmínkám Vodárenských zařízen[' a to
na Óasově vymezenou dobu. V takovérn případě budou dotčené ukazatele
jakost Vody posuzovány Ve vz1ahu k maximáln[m hodnotám dotčených
ukazatelŮ stanovených V aozhodnutí orgánu ochrany Veřejného zdrav['
(4) VzniknoU_li chyby nebo omyly při Účtovánl Vodného nebo stočného
nesprávným odečtem, pouŽitím nespráVné ceny Vodného a stočného,
početní chybou apod' ínají odběratel a Provozovatel práVo na !ryrovnání
nespráVně Účiovaných částek' odbělateL je povinen !platnit reklánráci
nespráVně ÚČtovaných částek bez zb},tečného odkladU poté co měl rnožnost
takovou Vadu zjistli a to písemně nebo osobně V zákaznlckém centru
Provozovatele.
(5) Provozovate reklamaci přezkoumá a Výsledek pÍsemně oznán']í
odběrate i Ve hůtě 30 dnŮ ode dne kdy reklanraci obdrŽel. Je_li na základě
re'lJna' e \,y(láVe1a oprav1á'aktlla pováž-jé se soJčás1ě 7á p'séÍrne
oznámenÍ o \aisledkU rek]amace'

Vlll' Další práva a povinnosti sm!uvních stran
(']) odběratel se zavazuje bez zbýečného odkladu, nejpozději Však Ve |hůtě
']5 dnÚ ode dne, kdy se o změně dozvědě ' oznámjt Provozovateli písemně
kaŽdou zrněnu skutečnostl V této sÍnlouvě uvedených rozhodných
pro plnění, jež je předmětem této sm ouvy Za rozhodné sklrtečnosti
se povaŽUjí zejména identiÍjkační Údaje o odběrateli a/nebo o odběrném
mísiě a/nebo údaie pro ÍakturaciVodného a stočného'
(2) Provozovatel je opráVnén provádět konlro|! irnitů znečš1ěnl odpadnich
Vod podle podmínek platnéh0 Kanal]začniho řádu' případně povo eni
vodopráVnlho Úřadu' K VýzVě odběratele je Provozovatel povlnen poskýnout
odběrateli lnforrnace o jakosti pitné vody' povo]ené míře znečištění odpadní
Vody a povinnostech Smluvních stran VyplýVaiicich z Kanallzačniho řádu,
včeině záVazných hodnot UkazatelŮ limitů znečištění odpadní Vody'
(3) odběratel je povinen uŽíVat Vn]ti'nl Vodovod a Vnitřní kana|lzaci takovým
způsobem, aby nedoš]o k ohroženÍ jakosti Vody Ve vodovod!. odběratel
je povinen uŽivat VnltřníVodovod a vnltřní kanalizaci V souladu s technlckými
poŽadavky na vnitřní Vodovod a Vnitřnl kanalizaci, zejména Ve VztahU
k pouŽíVání materiá|ů pro Vn]tfui Vodovod. PotrubÍ Vodovodu pro Veřejnou
potřebu Včetně jeho přlpojek a na ně napojených Vnitřních rozvodů nesrní být
propojeno s Vodovodním potrubím z jlného zdroje Vody, neŽ je Vodovod
pro Veřejno! potřebu. odběrate je dále povinen řidit se přj Vypouš1ění
odpadnich Vod platným KanaLjŽačnínr řádem a dodžovat závazné hodnoty
limitŮ lkazate ů znečištění odpadní Vody V tomto Kanaiizačním řádu
uvedené. odbělateL je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kanallzačním řádem kontro oVat limity znečištění VypoL]štěných odpadnÍch
Vod do kana]izace odběratel, kterémL je kanalizačním řádem slanovena
a/nebo Ve srnlouvě sjednána pov]nnoŠt předkládat Provozovatel] protokoy
o \^is]edcich kontroly limtů ŽneČŠtění VypouŠtěných odpadnÍch Vod' je
pov]nen dcručjt Provozovale i V originále nebo ověřené kopii protokol
o \^is edcich takové konÍoly provedené k ton]u opráVněnou osobou
do 30 dnů ode dné doručeni takového prolokolu odběrate i Neprovede li

odběratel ÍUto kontro u V sou|adu s Kana izaČním řádem, ie ProvoŽovatel
opráVněn provést takovou kontro]u sárn nebo proslřednictvím třetí osoby
a Výsledek takové kontroly pouŽít iako podklad pro případné stanovení
smuvni pokuty dle čl. lX' této Smlouvy' odběratel je V takovérn případě
povinen Uhradil Provozovatelj náklady iakové kontroly'

40567089

(4) Vodoměr ke zjišťování množství odebirané Vody a měřici zařízení
odběratele ke zjišťovánl rnnožs1ví !rypouŠtěných odpadních a odváděných
srážko!ých Vod podléhá úřednímU ověření podle platných právnÍch předp sŮ
ověřování ]e pov nen za]istit V případě Vodoměl! na sVé nák ady
Provozovatel a V přlpadě Íněřcího zařlzeni odběrate]e ke zjišťovánl
mnoŽstvi Vypouštěných odpadních a odváděných srážkových Vod odběratel
DodáVky a sluŽby souvisejjcí se zřízením' provozern a Zrušenlm měřiclho
zařizeÍ\Í ve vlastn ctví odběrate e provede Provozovatel za Úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou sm uvních stran'
(5) osazení' údrŽbu a výměnu vodoměru provádl Provozovate ' Jeho
povinnostl ie oznámt odběrateivýměnu Vodoměru aespoň 15 dní předem
so!časné s lymezenim čas! V rozsahu maximálně 3 hodin' a to iv případě,
Že Vodoměr je pro Provozovate]e přístupný bez účasti odběratele' pokud
sé s odbělate em nedohodne jinak.
odběrate je povinen Mo činnost] umoŽnil a V přlpadech potřeby poskýnout
potřebnou součinnosl. odběrateL nebo jím pověřená osoba má práVo být
při Výměně Vodomér! přítomen a ověřit si stav Vodoměru a neporušenost
plomb' Pokld tohoto svého pláVa odběratel nevyuŽije nemůŽe pozděj]
provedení těchto úkonů zpochybňovat'
(6) Provozovate je opráVněn Úótovat paušální nákady V so!Vislosti
s Up atněnÍn'] pohledáVky z télo smlouvy' které jsou stanoveny V cenlku
Provozovate e a odběratel je povinen je Provozovatel] uhrad]t. cenik,
Ve kteÍém jsou Uvedeny Úhrady j za dalŠi Výkony a činnosti Provozovatele
V souvislosti s touto sÍnlouvou' je k dispozci na Webo\^ich stránkách
Provozovate]e a v zákaznických centrech Provozovale]e' odběrate tÍmto
prohlaŠuje, Že byl s cenikem Provozovatele před podpisem této smoUVy
seznámen a že mu porozuměl V pLnéÍŤ] rozsahu.
(7) smluvní strany se dohod]y, že Íná_lj být tato SmloUVa, nebo dohoda jí
měnícl čj doplňujlcl (dá]ejen'Dodatek')' Vsouadu se Žákonem č' 340l2a15
sb', o reg stru sm uV (''ZRs'')' !Veiejněna prostřednictvím reqistTu sm uV, pak
jejÍ uveřejněni se zavazuje Žajistt bez zb},tečného odkladu nejpozdějl do 30
dnů ode dne jejÍho uzavřenÍ na sVé náklady postupem stanoveným V ZRs
odběratel. V případě Že odběrate] nesplnl záVazek Uvedený v předchozí
Větě' ]e Provozovatel opráVněn srnlouvu nebo Dodatek V reglstru smluv
Uveiejnit sám' V přÍpadě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto
ustánovení' odpovídá tento Provozovateli za rnajetkovou j nemaietkovou
újm! '

lx. zajištění závazků smluvních stran

(1) Pro přlpad prodlení kterékollv smuvní strany s plněnlm peněŽilého
závazk| pode této smouvy se povinná smuvnÍ strána zavazuje zaplatlt
opráVněné sm]uvnÍ straně za kaŽdý den prodLenÍ Úlok z prod|ení Ve VýŠ]
stanovené V souladu s platnými pláVním předpisy.
(2) Pro připad prodlení Provozovatele s plněnírn peněžitého záVazku si
smlUvní stÍany sjednáVajl, Vedle povinnosti zaplatrt odběrate i Úrok
zprodlenÍ pod]e odstavce 1 Výše, pov nnosl zap|atit odběrateli srnlUVní
pokutu Ve VýŠi 0,05 % z dluŽné částky za každý den prodlení'
(3) odběrate se zavazuje zaplatjt ProvoŽovatelj smluvní pokutu Ve Výšj
5'000'- Kč za kaŽdý zjištěný případ neoplávněného odběru Vody nebo
neopráVněného \,ypouštění odpadních Vod'
(4) odběrate se zavazuje zap atit Provozovate i smuvní pokutu Ve \.ýŠi
5'000'- Kč za kaŽdý případ porušení povjnnostl uvedených V čl' V' odst (4)
této sÍnlou,"y, ]akož i za každý případ porLršení své povinnostj podle čl' V ll'
odst' (1) 1éto sm olvy nebo čl' V]ll. odst' (3) této smlouvy.
(5) smluvní pokUty podle tohoto č ánku jsou sp atné bez zbýečného odkladu
poté co povinná smlUVní stÍana obdrŽí plsemnou V'izVU opráVněné smllvní
strany k jej]ch zapLacení
(6) ZaplacenÍm sÍn]uvni pokuty podle tohoto č]ánku není dotčeno práVo
op.ávněné smluvní strany na náhradU škody' Včetně náhrady Škody
přesah!jící smluvní pokutu' odběrate] odpovídá za škodu, kterou způsobil
Provozovatell porušenim práVní povjnnosti touto Škodou isou náklady' které
Vznikly Provozovatel] V souvislosti se z]iŠťováním neopráVněného odběr!
vody nebo neopráVněného VypouŠtěni odpadních Vod'

X' Doba platnosti a ukončení smlouvy

(1) Tato sm ouva nabýVá platnosti V den podpisu oběrna sm]UVnirni stranami
a ÚČinnos1i dnem Uveřejnění V registr! smjuv dle ZRs a Uzavírá se na dobu

(2) Tuto smlouvu jsou obě snrluvní strany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s \^ipovědní dobot] tři n]ěsíce' Výpovědnl doba začíná běŽet prvni
den ka endářniho měsíce následu]iciho po doručeni \"ipovědi druhé smluvni
slraně'
(3) Kteráko]iv ze sm uvnich stran je opráVněna od této Smlouvy odstolpit V
případech stanovených zákonem a touto sm ouvou. Kteráko|iV ze smlUVnich
stlan je opráVněna odsioupit od sm]ouvy V přjpadě Že soud na rnajetek
druhé sm]uvni strany prohlási konkurz Tato smoUVa zaniká odpojenirn
VodovodnÍ i kana]izační přípoiky od VodovodU nebo kanaLizace nebo
odpojeníÍn jen jedné z nich, ie_i předměteÍn snr]ouvy ien dodávka
Vody/odváděni odpadnlch Vod'
(4) Uzavi'ením nové srnlou\'y o codáVce Vody a odvádění odpadních Vod
mezi smluvním slranami pro odběrné místo Uvedené V čánku l této
smLouw se tato sm]ouva považuje za lkončenou' UzavřeníÍn této srnlou\'y
se rušl Všechny, mezi sm uvníÍni stranam] dříVe uzavřené' sm ouvy
o dodáVce Vody a odváděni odpadnÍch Vod pro stejné odběrné místo'



Parcelníčís]o:

Obec:

Katastrální území:

čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapovrý list;

Určeníýměry:

Druh pozemku:

1268Ú

Praha Í554782]r]

Bubeneč [730106]

877

'337

Parcela katastrU nemoVitostí

Ze souřadnic V sJTsK

zastavěná plocha a nádvoří

lnformace o pozemku

Způsob ochrany nemovitosti

Nózev

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ. '

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná .onezení.

Jiné zápisy

Tvp

Změna v1iměr obnovou operátu

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: BUbeneč [490024]Ú; č. p'']037; stavba občanského vybavení

Stavba stojí na pozemku: p-č.L2"6g

Stavební objekt: č. p-l-Q3Zc4

Ulice: Českomalínská rj

Adresní místa: Českomalínská 1037/24R

Vlastníci' jiní opráVnění

Vlastnicl(é práVo

HLAVNíN/ĚsTo PRAHA, Mariánské náměsií 2/2, staré Město, 11000 Praha 1

Svěřená sprárla ttenrovitostí ve vlastniCtVi obce

Městská část Praha 6, čs- armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6

"' Řizeni,.., rám.i kterýCir byl k řemÓVit!]sti zai:sán cenový údaj



Nemovitost je V ÚZemním obvodU, kde státní spráVU kataStru nemov]tostl ČR vyLonava Katastlalnr UÉad pl'o hlavní rrrěsto
Prahu, Katastrální pr-acoviště Pr-aha Ú

Zobrazené údaje maií inÍormativní charaLter. P|atnost dat L 21 03 2022 'l2;00.

o 2oo4 2022 ceský úř.d zer.ěméř cký á <atastrálnií Verze 6.2.4 b3 IWW^/'/61



(5) smluvní strany se dohodly' že pro případ, Že odběratel tuto smouvu
řádně neukončí V souvsosti se změnoLr Vlastn]ctví připojené nemovitosti
(odběrného místa), zanjká tato Smlouva dnem' kdy no\,.' V]astnjk připojené
nemovitosti prokáŽe Provozovateli nabýí v]astnického práVa k ní a uzavře
novou sm|ouVU o dodáVce vody a odvádění odpadnlch Vod k témLž
odběrnému místu'
(6) SmlUVní strany se dohodly' Že pi'i jakén]koliv ukončení této SmloUVy, je
odběraie povinen na sVé náklady umoŽnit Provozovatel] pÍovést koneěný
odečet Vodoměru a kontrolu měřiciho zařízení odběratele, je_lj rnnoŽstvi
WpoušÍěných odpadních Vod a odváděných srážko\'f'ch Vod méreno' Pokud
bezprostředně po skončení této smloUvy nenabude Účinnosti obdobná
sm]ouva o dodáVce Vody a odvádění odpadních Vod vzlahující se k témuŽ
odběrnémL] místu, je odběratel povlnen na sVé náklady umoŽnit
Provozovate i také případnou demoniáŽ Vodoměru a další č]nnosti nezbýné
k ukončeni dodáVky Vody a odvádění odpadních Vod' Do]de_]i k ukončení
této Srnlouvy, ]e Provozovate současně opráVněn provést odpojení
Vodovodní nebo kanalizační přípojky'
(7) V případě' Že Plovozovatel za dobu trvánÍ této smlou!ry pozbude práVo
uzavírat s odběratell smluvní Vztahy, jejichž předměteÍr je dodáVka Vody
a/nebo odvádění odpadních Vod' přecházejí práva a povinnosti z této
smlou\,y na vastníka Vodovodu a kana izace a odběratel s tiÍnto přechodem
práV a převzellm povinnostl uzavřenlm této Sm oUvy výslovně souhlasÍ.

Xl. ostatní a závěrečná ujednánÍ

(1) smluvni strana zasilá plsemnosti druhé smuvní s1raně na adresu pro
doručovánl uvedenou V záhlaví iélo Smlou!ry nebo na poslední adresu
písemně oznámenou druhou smlUVní strano!' Zi'idl_ i si odběratel
elektron]cký zákazn cký účet provoŽovaný na Webových stránkách
Provozovatele, soUhlasí s doručováním pisemností i ieho prostředn ctvím'
Uvedl_i odběratel Výše lD sVé datové schránky, souhlasí s doručováním
písemností i prostřednictvírn datových zpráV do dalo!^ich schránek'
Písernnosti dorL]čované dle této smlouw prostřednrctvím provozovatele
poštovních sužeb jako doporučené záslky' do V astních lukou nebo s
dodejkou (dále jen 'doporuóená zásika') jsou považovány za doručené
okamŽ]kem je]ich převze1i. Doporučená zásllka se povaŽuje za doručenou i V
přlpadě' Že adresát jejl přijetí odmltne nebo siji adresát ne\,}zvedne V úLoŽni
lhůtě a současně neprokáŽe, Že s zásilku nemohl z objektivních důVodŮ
Vyzvednout Taková zásilka se povaŽuje za doručenou poslední den úLožnl
húty' ostalní (nedoporučené) zásiky odeslané s VyLržitínr provozovale e
poštovnÍch siužeb se povaŽují za doručené okamŽrkem' kdy se zásika
dostane do sféry djspozice adresáta; má se za to' Že doš]á zási]ka došla třetí
pracovní den po odeslání na Úzerni České republ]ky či patnáctý pracovni den
po odesláni do zahraničí Povinnost odesílatele doručit plsernnost adresátovje splněna také okamžikem Vrácení zási|ky jako nedoručité né

provozovatelem poŠtovnich slUžeb nebo V případě' že adresát svJ7m
jednáním nebo opomenutim doručení zrnařil (např' neoznámeníín zrněny
doručovací adresy druhé sÍnlUVní straně).
(2) Záh]aví Ólánků a částl v této srnlouvě se uvádějl pouze pro přeh ednost
a V Žádném ohledu neomezují nebo neslo!ží k Výkladu pojmŮ a lstanovení
této smlouvy.
(3) PokudjeVčánku ' této srnlou\,y uvedeno' Že předmětem této sn] ouvy
je pouze dodávka Vody nebo pouze odváděni odpadních Vod kanalizaci' jsou
Ustanovení o odvádění odpadních Vod kana]izací V pNním přlpadě
respek1ive ustanovení o dodávce Vody V druhénr přÍpadě neÚčinná'
(4) Ve VŠech osta1nÍch otázkách' Výslovně neupravených touto sm ouvou, se
postupuje podle práVních předpisů p]atných na Území České republiky'
zejména podle zákona o Vodovodech a kana izacích a občanského zákoníku'
Připadné spory ze sÍnloulY se smuvní strany zavazují řešit především
smlrnou cestou. Nebude li smÍného řešenl dosaženo, jsou k řešení sporů ze
smlou\,y přÍsl!šné české soudy'
(5) Tato smloL]va je Vyholovena Ve dvou ],}hotoveních ' z |ichŽ každá
smluvní strana obdžl iedno'
(6) ZměnU smlouvy ze provést pouze písernnoLl fonnou' Adresu sídia
(byd]iště) adresu pro doručování, jména osob jednajících za smuvnÍ strany,
telefonnl čísla a e-mai]ové adresy, Vlastníka vodovodní/kanalizačni přípojky'
počty trva e připojených osob pro dodáVku pilné Vody / odVádění odpadních
Vod |ze rněnit jednostranným pÍsemným oznámením; smluVnÍ strany
se zavazuji neprod eně oznamoval změny uvedených Údajů druhé smuvni
straně
(7) Pokud ]akýkolV závazek wpýýqÍcí z této smouvy avšak netvořící jejl
podstatnou náleŽitost je, nebo se stane nep atnýrn nebo nelymahatelným
jako celek nebo jeho část, je plně odděLjte|ným od ostatnjch !stanovení této
smlou!ry a 1aková nep]atnost nebo nevymahate|nost nebude mít žádný Vl]v
na platnost a Vymahatelnost jakýchkoliv ostatních záVaŽkŮ z této sínlouvy'
smluvní slrany se zavazují V rámci této smlou!./ nahradlt formou dodatku
k této sÍnlouvě tento nep|atný nebo ne\,]4nahate|ný odděený záVazek
takovým nouim platným a vymahate|ným záVazkeÍn, jehoŽ pi'edmět bude
v nejvyšŠí moŽné míře odpovídat předmětu půVodního oddě eného záVazku'
Pokud vŠak ]akýkojV záVazek vypýVajlcl z této smouvy a tvořící její
podstatnou náležitost je nebo kdyko iV se stane nep atným nebo
nevymaha1e nýrn ]ako celek nebo jeho část, smlUVní slranV nahradí nep atný
nebo nevymahatelný záVazek v rámci nové smlou\y takoq7m novým platným
a vyrnahatelným závazkefi' )ehoŽ předmět bude V nejvyŠŠí moŽné míře
odpovídat předrnětu půVodního záVazkU obsaŽenému V této Sm|o!Vě.

odběrátel ' '
7osloJo-ny L_ é-o' Bc' He-'írdcková ÍVagoj
ítrnkce zástUpce odběratele

zastoL]pený (]nréno): Alena VavÍochová
fUnkc-Á: ÍeÍérent zákaznického centra

Provozovatel .

405670a9


